DA-820E系列
IEC 61850-3 3U机架式安装计算机，支持第 13代 Intel® Core™处理器、可热插拔电源模
块，工作温度为 -40至 70°C
特点和优势
• 符合 IEC 61850-3、IEEE 1613和 IEC 60255标准的电力自动化计算机
• 符合 EN 50121-4标准，适用于轨道交通轨旁应用
• 第 13代 Intel® Core™处理器

尺寸
订购信息
型号 CPU 电源模块 工作温度
DA-820E-C3-H-T Intel® Core™ i3-1320PE 1 x DA-PWR-150-HV -40至 70°C
DA-820E-C3-HH-T Intel® Core™ i3-1320PE 2 x DA-PWR-150-HV -40至 70°C
DA-820E-C5-H-T Intel® Core™ i5-1340PE 1 x DA-PWR-150-HV -40至 70°C
DA-820E-C5-HH-T Intel® Core™ i5-1340PE 2 x DA-PWR-150-HV -40至 70°C
DA-820E-C7-H-T Intel® Core™ i7-1370PE 1 x DA-PWR-150-HV -40至 70°C
DA-820E-C7-HH-T Intel® Core™ i7-1370PE 2 x DA-PWR-150-HV -40至 70°C
DA-820E-C3-L-T Intel® Core™ i3-1320PE 1 x DA-PWR-120-LV -40至 70°C
DA-820E-C3-LL-T Intel® Core™ i3-1320PE 2 x DA-PWR-120-LV -40至 70°C
DA-820E-C5-L-T Intel® Core™ i5-1340PE 1 x DA-PWR-120-LV -40至 70°C
DA-820E-C5-LL-T Intel® Core™ i5-1340PE 2 x DA-PWR-120-LV -40至 70°C
DA-820E-C7-L-T Intel® Core™ i7-1370PE 1 x DA-PWR-120-LV -40至 70°C
DA-820E-C7-LL-T Intel® Core™ i7-1370PE 2 x DA-PWR-120-LV -40至 70°C
配件（单独选购）
扩展模块
DA-GX02-SFP-T 2端口 100/1000 Mbps光纤插卡，带 2个 SFP插槽，1个 PCIe接口
DA-PRP-HSR-I210 带 RJ45和 SFP Combo端口的 PRP/HSR扩展卡